dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne 01-10-
1A/18

Ne 01-10-
2/18

Ne01-10-
10/18

Ne02-10-
14/18

Ne 03-10-
1P/18

Ne 03-10-
1/18

Ne 05-10-
1/18

Ne10-10-
16/18

Ne17-10-
1A/18

I0p. NULLO

3aKJilouuBLUuee

AOroBoOp Ha

npoeegeHue

OLeHKHM

1N Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1N Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

CBepeHuna

Knm EneHa DayapnoBHa

000517

31.07.2007

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

01.10.2018

02.10.2018

01.10.2018

02.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

05.10.2018

10.10.2018

17.10.2018

OOBEKT Ol eHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

crneutexHuka-CynebHas
akcn.

HenBu>XnMOCTb-KBapTUpa

HenBm»XnmocTb

HegBm»XnmMocCTb

CTOMMOCTb PEMOHTHO-
BOCCTAHOBMTEbHbIX paboT-
CynebHas skcn.

HenBu>XumMoCTb-KBapTUpa

HenBu>XuMoCTb-KBapTUpa

HepsmxumocTb- CynebHas
aKcn.

pPbIHOYHAsi CTOMMOCTb
apeHabl NoMeLleHns-
CynebHas skcn.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JIMKBUOAUVOHHAsA

PbIHOYHaA,
NIMKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUVOHHAsA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne18-10-
10/18

Ne22-10-
2P/18

Ne 22-10-
2/18

Ne 22-10-
1P/18

Ne 30-10-
1P/18

Ne 31-10-
2/18

Ne 01-11-
1P/18

NeO1-11-
11/18

Ne 06-11-
10K/18

Ne07-11-
16/18

OTHET Ne
07-11-
1/18

Ne 12-11-
2P/18

Ne 12-11-
1P/18

Ne 13-11-
14K/18

Nel4-11-
1A/18

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1N Kum E.2.

1M Kum E.2.

1N Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

nn Knum E.3.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1N Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

18.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

01.11.2018

01.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

08.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

16.11.2018

HenBum»XnmMocCTb

CTOMMOCTb PEMOHTHO-
BOCCTaHOBMUTENbHbIX paboT-
CynebHas skcn.

HenBuXuMoCTb-KBapTUpa

CTOMMOCTb PEMOHTHO-
BOCCTaHOBUTEJIbHbIX pa60T

HepnBu>xumoe N ABUXMNMOe

nmyuiectso-CyaebHas skcn.

HenBm>XuUMoOCTb-KBapTuMpa

CTOMMOCTb PEMOHTHO-
BOCCTaHOBUTEJIbHbIX pa60T

HepgBm>XnmMocCTb

HepBm»XnUMOCTb-KBapTMpa

Heosm»xunmocTb

HefBm>XnUMOCTb-KBapTMpa

CTOMMOCTb PEMOHTHO-
BOCCTAHOBUTEJIbHbIX paboT,
OBUXUMOIO UMYLL.

CTOMMOCTb PEMOHTHO-
BOCCTaHOBUTEJIbHbIX pa60T

HefBm>X1UMOCTb-KBapTMpa

HepsmxumocTb- CynebHas
aKcn.

pPbIHOYHaS,

NNKBU4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,

NMNKBUgaUMNOHHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pPbIHOYHaA,

NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 19-11-
2/18

Ne 19-11-
3/18

Ne 22-11-
1/18

Ne 23-11-
1/18

Ne 28-11-
1C/18

Ne 30-11-
1/18

Ne03-12-
1K/18

Ne04-12-
3Y/18

Ne 06-12-
1/18

Ne 06-12-
2/18

Ne 07-12-
1/18

Ne 11-12-
1/18

Ne 11-12-
1P/18

Ne 13-12-
1P/18

Nel7-12-
16/18

Ne 17-12-
1/18

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1N Kum E.2.

1N Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1N Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

19.11.2018

19.11.2018

22.11.2018

23.11.2018

28.11.2018

30.11.2018

03.12.2018

04.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

13.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

HepBm>XuMoCTb-KBapTMpa

He,D,BI/I)KVIMOCTb-KBapTVIpa

He,EI,BI/I)KVIMOCTb-KBapTVIpa

HenBuXuMoCTb-KBapTUpa

HenBM>XnUMOCTb-KBapTMpa

HenBuXnMOCTb-KBapTUpa

HepsmxumocTb- CynebHas
aKcn.

Hensnx-3Y

HeJJ,BI/I)KI/IMOCTb-KBapTVIpa

He,EI,BI/I)KVIMOCTb-KBapTVIpa

HenBu»XumMoCTb-KBapTUpa

HenBm>XnUMOCTb-KBapTMpa

OBVXKMMOE NMYLLLECTBO-
CynebHas akcn.

CTOUMOCTb PEMOHTHO-
CTpouTeNbHbIX paboT-
CynebHasn akcn.

HepgBum>XnmocTb

HenBu>xnMocTb-KBapTUpa

pbIHOYHas.

JInkBnoaumnoHHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas.

JInkBnoaumnoHHas

pPbIHOYHAaA,

NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



Ne 17-12-
1P/18

Ne 19-12-
1/18

Ne19-12-
1P/18

Ne 20-12-
1K/18

Ne 21-12-
1P/18

Ne 24-12-
1/18

Ne 25-12-
1/18

Ne 28-12-
1/18

28-12-
2/18

Ne 29-12-
1/18

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1N Kum E.2.

1N Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

1M Kum E.2.

17.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

29.12.2018

CTOMMOCTb PEMOHTHO-
BOCCTaHOBUTEJIbHbIX pa60T

He,D,BI/I)KVIMOCTb-KBapTVIpa

CTOMMOCTb PEMOHTHO-
BOCCTaHOBUTENbHbIX paboT

HenBuXuMoCTb-KBapTUpa

OBUXXMMOE NMYLLIECTBO-
CynebHas skcn.

HenBuXnMOCTb-KBapTUpa

HenBu>XuMOCTb-KBapTUpa

HepBm>XuMoCTb-KBapTmMpa

HeJJ,BI/I)KI/IMOCTb-KBapTVIpa

He,EI,BI/I)KVIMOCTb-KBapTVIpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



