Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ким Елена Эдуардовна 000517 31.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 01-10- 1A/18	ИП Ким Е.Э.	01.10.2018	спецтехника-Судебная эксп.	рыночная
№ 01-10- 2/18	ИП Ким Е.Э.	02.10.2018	Недвижимость-квартира	рыночная, ликвидационная						
№01-10- 1Д/18	ИП Ким Е.Э.	01.10.2018	Недвижимость	рыночная, ликвидационная						
№02-10- 1Д/18	ИП Ким Е.Э.	02.10.2018	Недвижимость	рыночная						
№ 03-10- 1P/18	ИП Ким Е.Э.	03.10.2018	стоимость ремонтно- восстановительных работ- Судебная эксп.	рыночная						
№ 03-10- 1/18	ИП Ким Е.Э.	03.10.2018	Недвижимость-квартира	рыночная, ликвидационная						
№ 05-10- 1/18	ИП Ким Е.Э.	05.10.2018	Недвижимость-квартира	рыночная, ликвидационная						
№10-10- 1Б/18	ИП Ким Е.Э.	10.10.2018	Недвижимость- Судебная эксп.	рыночная						
№17-10- 1A/18	ИП Ким Е.Э.	17.10.2018	рыночная стоимость аренды помещения- Судебная эксп.	рыночная						

№18-10- 1Д/18	ИП Ким Е.Э.	18.10.2018	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
№22-10- 2P/18	ИП Ким Е.Э.	22.10.2018	стоимость ремонтно- восстановительных работ- Судебная эксп.	рыночная
№ 22-10- 2/18	ИП Ким Е.Э.	22.10.2018	Недвижимость-квартира	рыночная, ликвидационная
№ 22-10- 1P/18	ИП Ким Е.Э.	22.10.2018	стоимость ремонтно- восстановительных работ	рыночная
№ 30-10- 1P/18	ИП Ким Е.Э.	30.10.2018	Недвижимое и движимое имущество-Судебная эксп.	рыночная
№ 31-10- 2/18	ИП Ким Е.Э.	31.10.2018	Недвижимость-квартира	рыночная, ликвидационная
№ 01-11- 1P/18	ИП Ким Е.Э.	01.11.2018	стоимость ремонтно- восстановительных работ	рыночная
№01-11- 1П/18	ИП Ким Е.Э.	01.11.2018	Недвижимость	рыночная
№ 06-11- 1ДК/18	ИП Ким Е.Э.	06.11.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№07-11- 1Б/18	ИП Ким Е.Э.	07.11.2018	Недвижимость	рыночная
OT4ET № 07-11- 1/18	ИП Ким Е.Э.	08.11.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 12-11- 2P/18	ИП Ким Е.Э.	12.11.2018	стоимость ремонтно- восстановительных работ, движимого имущ.	рыночная
№ 12-11- 1P/18	ИП Ким Е.Э.	12.11.2018	стоимость ремонтно- восстановительных работ	рыночная
№ 13-11- 1ДК/18	ИП Ким Е.Э.	13.11.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№14-11- 1A/18	ИП Ким Е.Э.	16.11.2018	Недвижимость- Судебная эксп.	рыночная

№ 19-11- 2/18	ИП Ким Е.Э.	19.11.2018	Недвижимость-квартира	рыночная. Ликвидационная
№ 19-11- 3/18	ИП Ким Е.Э.	19.11.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 22-11- 1/18	ИП Ким Е.Э.	22.11.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 23-11- 1/18	ИП Ким Е.Э.	23.11.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 28-11- 1C/18	ИП Ким Е.Э.	28.11.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 30-11- 1/18	ИП Ким Е.Э.	30.11.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№03-12- 1K/18	ИП Ким Е.Э.	03.12.2018	Недвижимость- Судебная эксп.	рыночная
№04-12- ЗУ/18	ИП Ким Е.Э.	04.12.2018	Недвиж-ЗУ	рыночная. Ликвидационная
№ 06-12- 1/18	ИП Ким Е.Э.	06.12.2018	Недвижимость-квартира	рыночная, ликвидационная
№ 06-12- 2/18	ИП Ким Е.Э.	06.12.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 07-12- 1/18	ИП Ким Е.Э.	07.12.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 11-12- 1/18	ИП Ким Е.Э.	11.12.2018	Недвижимость-квартира	рыночная, ликвидационная
№ 11-12- 1P/18	ИП Ким Е.Э.	11.12.2018	движимое имущество- Судебная эксп.	рыночная
№ 13-12- 1P/18	ИП Ким Е.Э.	13.12.2018	стоимость ремонтно- строительных работ- Судебная эксп.	рыночная
№17-12- 1Б/18	ИП Ким Е.Э.	17.12.2018	Недвижимость	рыночная
№ 17-12- 1/18	ИП Ким Е.Э.	17.12.2018	Недвижимость-квартира	рыночная

№ 17-12- 1P/18	ИП Ким Е.Э.	17.12.2018	стоимость ремонтно- восстановительных работ	рыночная
№ 19-12- 1/18	ИП Ким Е.Э.	19.12.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№19-12- 1P/18	ИП Ким Е.Э.	19.12.2018	стоимость ремонтно- восстановительных работ	рыночная
№ 20-12- 1K/18	ИП Ким Е.Э.	20.12.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 21-12- 1P/18	ИП Ким Е.Э.	21.12.2018	движимое имущество- Судебная эксп.	рыночная
№ 24-12- 1/18	ИП Ким Е.Э.	24.12.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 25-12- 1/18	ИП Ким Е.Э.	25.12.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 28-12- 1/18	ИП Ким Е.Э.	28.12.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
28-12- 2/18	ИП Ким Е.Э.	28.12.2018	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 29-12- 1/18	ИП Ким Е.Э.	29.12.2018	Недвижимость-квартира	рыночная